广东省物流行业协会

粤物协〔2024〕178 号

关于批准发布《冷藏车厢用保温蓄冷板

技术要求》团体标准的公告

按照《团体标准管理规定》《广东省物流行业协会团体

标准管理办法 v2.0》，经专家审定及研究决定，批准发布《冷

藏车厢用保温蓄冷板技术要求》，标准号为T/GDLIA 13-2024，

自 2024 年 12 月 25 日起实施。

该标准由广州威骏新能源科技有限公司负责起草，广东

省物流行业协会、广东省物流标准化技术委员会（GD/TC4）

负责归口。

现予以公告。

附件：《冷藏车厢用保温蓄冷板技术要求》（T/GDLIA

13-2024）

2024 年 12 月 25 日

	关于批准发布《冷藏车厢用保温蓄冷板
	技术要求》团体标准的公告